05.09.2022           № 164-1/01-08

О работе Службы содействия трудоустройства
выпускников колледжа и назначении ответственных лиц

В соответствии с поручением Департамента  профессионального образования и науки
Ульяновской области в целях повышения эффективности трудоустройства выпускников
колледжа завершивших обучение по программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Создать Службу содействия трудоустройства выпускников техникума на 2022-2023 уч.год.
1. Для функционирования Службы содействия трудоустройства выпускников назначить

ответственных из числа работников ОГБПОУ ДиТЭК и закрепить за ними следующие
обязанности:

1. Силкин В.А. –обеспечение нормативно-правовой базы Службы;
2. Ананьева О.Н. – сбор и предоставление информации о трудоустройстве выпускников

текущего года, а также выпускников предыдущих выпусков;
3. Купров Е.А.. – заполнение форм опроса  в интерактивном режиме на сайте

Координационно – аналитического центра содействия трудоустройства выпускников технику в
соответствии с Инструкцией по мониторингу трудоустройства выпускников образовательных
учреждений профессионального образования.

4. Калугина Н.В. - ответственные за заполнение текстового отчета размещенного на сайте
координационно-аналитического центра содействий трудоустройства выпускников.

2. Назначить ответственных за сбор информации по трудоустройству выпускников в
течении года классных руководителей выпускных групп 2020-2021, 2021-2022, 2022-2023
уч. года.

3. Назначить ответственным за функционирование Службы содействия трудоустройства
выпускников  заместителя директора по ПО Ананьеву О.Н.

4. Приказ довести до заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор Учреждения       Н.Р.Галиуллов

Проект приказа  вносит:
Зам.директора по ПО             ______________     О.Н. Ананьева            «____»_________2022

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «ДИМИТРОВГРАДСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ОГБПОУ ДиТЭК)

ПРИКАЗ

С приказом ознакомлены:
Ведущий юрисконсульт _____________ В.А.Силкин «____»_______2022г.

Ведущий специалист по ИТ _____________ Е.А.Купров «____»_______2022г.

Методист  Н.В.Калугина «____»_______2022г.

2020-2021 учебный год
Классный руководитель 401   И.А.Кувайцева «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 411   Н.В.Калугина «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 451   Н.А.Новосадова «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 461   И.Ю.Сидорова «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 31Бд  Т.А.Волкова «__» _________ 2022г.

2021-2022 учебный год
Классный руководитель 401   Н.В.Калугина «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 411   М.В.Уляшкина «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 451   Н.А.Александрова«__» _________ 2022г.
Классный руководитель 461   Г.Р.Фисханова «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 31Бд  Н.В.Андреева «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 481              С.А.Сулейманова «__» _________ 2022г.

2022-2023 учебный год
Классный руководитель 401   Е.Г.Тетеревкова «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 411   Е.Г.Тетеревкова «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 451   Ю.В.Нуруллова   «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 461   Г.Р.Фисханова «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 31Бд  Т.Е.Давыдова «__» _________ 2022г.
Классный руководитель 481              А.Ю.Шамратова «__» _________ 2022г.

ЛИСТ РАССЫЛКИ
 к приказу от «7» сентября 2022г. №164-1/01-08

№

учтённой
копии

Дата
выдачи

Получил

Должность
Инициалы,
фамилия

Подпись

1 2 3 4 5

		2022-12-13T12:50:42+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич